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Produktvorteile 

Bocube Aluminium setzt mit seiner modernen Gestaltung neue Designakzente im Be- 
reich Aluminium-Druckgussgehäuse. Die Farbe der Pulverbeschichtung kann bei Bedarf 
applikationsspezifisch gewählt werden. Bocube Aluminium – schützt Ihre Elektronik 
auch in besonders rauer Umgebung. NEU: Jetzt die verschraubbare Variante entdecken!

Das Unterteil verfügt über eine einge- 
formte Aufnahme für Druckausgleichs- 
membranen, die werksseitig „aktiviert“ 
wird.

Dank des integrierten Scharniers ist ein 
komfortabler Zugang zum Innenraum ge- 
währleistet und Verdrahtungen zwischen 
Baugruppen in Deckel und Unterteil wer- 
den perfekt geschützt.

Die hohe Schutzart von IP69 wird mit 
lediglich zwei Deckelschrauben erzielt.
Diese werden – wie auch alle übrigen 
Befestigungselemente – unsichtbar unter 
Designabdeckungen montiert.

Sämtliche Gehäusekomponenten sind in 
Metall ausgeführt und somit optimal für 
den Einsatz in rauen Umgebungsbedin-
gungen geeignet.

Anwendungsbeispiele
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IK08

EMC

69 68 66

Bocube Alu
Farbton: 

 Lichtgrau, ähnlich RAL 7035 

 Graphitgrau, ähnlich RAL 7024 

Sonderfarben auf Anfrage

Schutzart:

IP66 / IP68 (1,2 m - 2 Std.) / IP 69 DIN EN 60529 

höhere Schutzart auf Anfrage

Material:

Gehäuse: GD Al Si 12; Dichtung PU geschäumt

Scharniere / Abdeckungen: Al Mg Si 0,5 

pulverbeschichtet oder naturfarben eloxiert

Details siehe „Technische Informationen“.
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BA 100806

BA 140806

BA 141309

BA 141306

BA 180809

BA 180806

BA 241306

BA 241309

BA 281706

BA 281709

C

B
A

Gehäusegrößen Bauvarianten

Öffnen Schließen

Schnellverschluss optional

NEU! 
Deckel verschraubbar
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Bocube Alu

BA-S… BA...F BA…

BA...SIL

Modell A B C SIL*

BA 100806… 121 86 60

BA 140806… 159 86 60

BA 141306… 159 128 60

BA 141309… 159 128 90

BA 180806… 199 86 60

BA 180809… 199 86 90

BA 241306… 259 128 60

BA 241309… 259 128 90

BA 281706… 299 173 60

BA 281709… 299 173 90

Abmessungen

Zubehör

Wandlaschen Schnellverschluss

Griffset Druckausgleichsmembrane DAE

Tragschienen
TH 15, G 32, TH 35

Wandlaschen
von innen anschraubbar

Montageplatten in diversen 
Ausführungen

*SIL = mit Silikondeckeldichtung

Mastbefestigung

Deckelvarianten
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Bocube Alu
Gehäuse mit glattem Deckel, lichtgrau, scharniert

Gehäuse mit glattem Deckel, lichtgrau, scharniert
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1 Farbton
BA 100806-7035  00112125 121 86 60 - 77.5 - 77.5 53.5 Lichtgrau

BA 140806-7035  00113125 159 86 60 - 115.5 - 77.5 53.5 Lichtgrau

BA 141306-7035  00113225 159 128 60 - 114.5 - 118.5 53.5 Lichtgrau

BA 141309-7035  00113235 159 128 90 - 114.5 - 118.5 83.5 Lichtgrau

BA 180806-7035  00114125 199 86 60 - 155.5 - 77.5 53.5 Lichtgrau

BA 180809-7035  00114135 199 86 90 - 155.5 - 77.5 83.5 Lichtgrau

BA 241306-7035  00115225 259 128 60 - 215.5 - 119.5 53.5 Lichtgrau

BA 241309-7035  00115235 259 128 90 - 214.5 - 118.5 83.5 Lichtgrau

BA 281706-7035  00116325 299 173 60 - 255.5 - 164.5 53.5 Lichtgrau

BA 281709-7035  00116335 299 173 90 - 254.5 - 163.5 83.5 Lichtgrau

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial

Gehäuse mit glattem Deckel, lichtgrau, scharniert, mit Silikondeckeldichtung
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1 Farbton
BA 100806 SIL-7035  00112125.SIL* 121 86 60 - 77.5 - 77.5 53.5 Lichtgrau

BA 140806 SIL-7035  00113125.SIL* 159 86 60 - 115.5 - 77.5 53.5 Lichtgrau

BA 141306 SIL-7035  00113225.SIL* 159 128 60 - 114.5 - 118.5 53.5 Lichtgrau

BA 141309 SIL-7035  00113235.SIL* 159 128 90 - 114.5 - 118.5 83.5 Lichtgrau

BA 180806 SIL-7035  00114125.SIL* 199 86 60 - 155.5 - 77.5 53.5 Lichtgrau

BA 180809 SIL-7035  00114135.SIL* 199 86 90 - 155.5 - 77.5 83.5 Lichtgrau

BA 241306 SIL-7035  00115225.SIL* 259 128 60 - 215.5 - 119.5 53.5 Lichtgrau

BA 241309 SIL-7035  00115235.SIL* 259 128 90 - 214.5 - 118.5 83.5 Lichtgrau

BA 281706 SIL-7035  00116325.SIL* 299 173 60 - 255.5 - 164.5 53.5 Lichtgrau

BA 281709 SIL-7035  00116335.SIL* 299 173 90 - 254.5 - 163.5 83.5 Lichtgrau

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial
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* = Lieferbar auf Anfrage.

https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31888&L=0&cHash=78fbb470ff2779aa82688e1623e48f0b
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31897&L=0&cHash=753fccaf6d5d0506aedcc0d22747783c
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31906&L=0&cHash=37bebf42ac6d1012e5bc6f32677abf9e
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31915&L=0&cHash=9e98e9a640e37321d5bf29f1b97eff1c
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31924&L=0&cHash=529fe61bd11dfb6b238d07f932563bcd
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31933&L=0&cHash=e62fb25a0ae330b6aa600fe717f8242f
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31942&L=0&cHash=9530f05a47f8c31118bdbc2f7c18df58
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31951&L=0&cHash=18d31d1a523854e9c327003e2211d857
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31960&L=0&cHash=b59e7f891dceecc5966d2aafe3b7baa1
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31969&L=0&cHash=320e466c141dea16df8cf2a3c1532fb4
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31888&L=0&cHash=78fbb470ff2779aa82688e1623e48f0b
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31897&L=0&cHash=753fccaf6d5d0506aedcc0d22747783c
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31906&L=0&cHash=37bebf42ac6d1012e5bc6f32677abf9e
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31915&L=0&cHash=9e98e9a640e37321d5bf29f1b97eff1c
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31924&L=0&cHash=529fe61bd11dfb6b238d07f932563bcd
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31933&L=0&cHash=e62fb25a0ae330b6aa600fe717f8242f
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31942&L=0&cHash=9530f05a47f8c31118bdbc2f7c18df58
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31951&L=0&cHash=18d31d1a523854e9c327003e2211d857
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31960&L=0&cHash=b59e7f891dceecc5966d2aafe3b7baa1
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1657&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=31969&L=0&cHash=320e466c141dea16df8cf2a3c1532fb4


Bocube Alu
Gehäuse mit Foliendeckel, lichtgrau, scharniert

Gehäuse mit Foliendeckel, lichtgrau, scharniert
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1 Farbton
BA 100806 F-7035  00122125 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA 140806 F-7035  00123125 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA 141306 F-7035  00123225 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5 Lichtgrau

BA 141309 F-7035  00123235 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA 180806 F-7035  00124125 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA 180809 F-7035  00124135 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5 Lichtgrau

BA 241306 F-7035  00125225 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5 Lichtgrau

BA 241309 F-7035  00125235 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA 281706 F-7035  00126325 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5 Lichtgrau

BA 281709 F-7035  00126335 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5 Lichtgrau

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial

Gehäuse mit Foliendeckel, lichtgrau, scharniert, mit Silikondeckeldichtung
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1 Farbton
BA 100806 F SIL-7035  00122125.SIL* 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA 140806 F SIL-7035  00123125.SIL* 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA 141306 F SIL-7035  00123225.SIL* 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5 Lichtgrau

BA 141309 F SIL-7035  00123235.SIL* 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA 180806 F SIL-7035  00124125.SIL* 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA 180809 F SIL-7035  00124135.SIL* 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5 Lichtgrau

BA 241306 F SIL-7035  00125225.SIL* 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5 Lichtgrau

BA 241309 F SIL-7035  00125235.SIL* 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA 281706 F SIL-7035  00126325.SIL* 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5 Lichtgrau

BA 281709 F SIL-7035  00126335.SIL* 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5 Lichtgrau

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial
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 Zubehör siehe Ende des Kapitels.

https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32068&L=0&cHash=a3ca2bc6c861d9e730ab1bc63d21d7cd
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32077&L=0&cHash=8742cbfb8bd010339119b1fa90fbd926
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32086&L=0&cHash=7bec862aa9e50f080286e66b0b6a4b35
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32095&L=0&cHash=d12465b4e0e91933b0c7825f53f0da72
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32104&L=0&cHash=834530fe2ce50e4059ef784fa157d3b6
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32113&L=0&cHash=8bdbba419e3e77b7699c63bb497ac0c1
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32122&L=0&cHash=624853bea146f87c8a0545a6ffe5c57a
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32131&L=0&cHash=22b70614a37aba320be83d87c9ac02c9
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32140&L=0&cHash=615cec4030aea628f29ff4245f0d567e
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32149&L=0&cHash=7d34722a2d0380d767c92c35bf9efde4
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32068&L=0&cHash=a3ca2bc6c861d9e730ab1bc63d21d7cd
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32077&L=0&cHash=8742cbfb8bd010339119b1fa90fbd926
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32086&L=0&cHash=7bec862aa9e50f080286e66b0b6a4b35
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32095&L=0&cHash=d12465b4e0e91933b0c7825f53f0da72
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32104&L=0&cHash=834530fe2ce50e4059ef784fa157d3b6
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1666&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32113&L=0&cHash=8bdbba419e3e77b7699c63bb497ac0c1
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Bocube Alu
Gehäuse mit Foliendeckel, lichtgrau, verschraubt

Gehäuse mit Foliendeckel, lichtgrau, verschraubt
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1 Farbton
BA-S 100806 F-7035  00162125 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 140806 F-7035  00163125 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 141306 F-7035  00163225 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 141309 F-7035  00163235 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA-S 180806 F-7035  00164125 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 180809 F-7035  00164135 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5 Lichtgrau

BA-S 241306 F-7035  00165225 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 241309 F-7035  00165235 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA-S 281706 F-7035  00166325 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 281709 F-7035  00166335 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5 Lichtgrau

Lieferumfang: Ober- und Unterteil, Deckelschrauben (V2A), Erdungsschrauben

Gehäuse mit Foliendeckel, lichtgrau, verschraubt, mit Silikondeckeldichtung
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1 Farbton
BA-S 100806 F SIL-7035  00162125.SIL* 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 140806 F SIL-7035  00163125.SIL* 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 141306 F SIL-7035  00163225.SIL* 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 141309 F SIL-7035  00163235.SIL* 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA-S 180806 F SIL-7035  00164125.SIL* 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 180809 F SIL-7035  00164135.SIL* 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5 Lichtgrau

BA-S 241306 F SIL-7035  00165225.SIL* 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 241309 F SIL-7035  00165235.SIL* 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5 Lichtgrau

BA-S 281706 F SIL-7035  00166325.SIL* 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5 Lichtgrau

BA-S 281709 F SIL-7035  00166335.SIL* 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5 Lichtgrau

Lieferumfang: Ober- und Unterteil, Deckelschrauben (V2A), Erdungsschrauben

20

C

c1

a1

A

b
1

B

a2

b
2

Z-2404410

8

* = Lieferbar auf Anfrage.

https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32248&L=0&cHash=f2bc0b5d22b27b92ea88e59c27befa94
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32257&L=0&cHash=a7a7b87dc16c65d5a78c082d7711a1fa
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32266&L=0&cHash=1aa959c613b2db64e229c10c5f7ffe7b
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32275&L=0&cHash=bcb6c1e51a7363cce851a2fcba1e01fe
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32284&L=0&cHash=27888268bb0d3f5b8d50e55b20dde0db
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32293&L=0&cHash=e1296afe09a6c77ee797d4a5c1ba26cc
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32302&L=0&cHash=c7ecee30bd25fdcffbee50e3ff5ac814
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32311&L=0&cHash=30930162ad3dd55113f532854dd9c67f
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32320&L=0&cHash=3dcc7579ced128d171b1b3a929587b25
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32329&L=0&cHash=2636aca71d92cc347befb2d2d9f43d2d
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32248&L=0&cHash=f2bc0b5d22b27b92ea88e59c27befa94
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32257&L=0&cHash=a7a7b87dc16c65d5a78c082d7711a1fa
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32266&L=0&cHash=1aa959c613b2db64e229c10c5f7ffe7b
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32275&L=0&cHash=bcb6c1e51a7363cce851a2fcba1e01fe
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32284&L=0&cHash=27888268bb0d3f5b8d50e55b20dde0db
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32293&L=0&cHash=e1296afe09a6c77ee797d4a5c1ba26cc
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32302&L=0&cHash=c7ecee30bd25fdcffbee50e3ff5ac814
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32311&L=0&cHash=30930162ad3dd55113f532854dd9c67f
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32320&L=0&cHash=3dcc7579ced128d171b1b3a929587b25
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1675&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32329&L=0&cHash=2636aca71d92cc347befb2d2d9f43d2d


Bocube Alu
Gehäuse mit glattem Deckel, graphitgrau, scharniert

Bocube Alu | Gehäuse mit glattem Deckel, graphitgrau, scharniert
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1
BA 100806-7024  00112124 121 86 60 - 77.5 - 77.5 53.5

BA 140806-7024  00113124 159 86 60 - 115.5 - 77.5 53.5

BA 141306-7024  00113224 159 128 60 - 114.5 - 118.5 53.5

BA 141309-7024  00113234 159 128 90 - 114.5 - 118.5 83.5

BA 180806-7024  00114124 199 86 60 - 155.5 - 77.5 53.5

BA 180809-7024  00114134 199 86 90 - 155.5 - 77.5 83.5

BA 241306-7024  00115224 259 128 60 - 215.5 - 119.5 53.5

BA 241309-7024  00115234 259 128 90 - 214.5 - 118.5 83.5

BA 281706-7024  00116324 299 173 60 - 255.5 - 164.5 53.5

BA 281709-7024  00116334 299 173 90 - 254.5 - 163.5 83.5

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial

Gehäuse mit glattem Deckel, graphitgrau, Abdeckungen eloxiert, scharniert,
mit Silikondeckeldichtung
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1
BA 100806 SIL-7024  00112124.SIL* 121 86 60 - 77.5 - 77.5 53.5

BA 140806 SIL-7024  00113124.SIL* 159 86 60 - 115.5 - 77.5 53.5

BA 141306 SIL-7024  00113224.SIL* 159 128 60 - 114.5 - 118.5 53.5

BA 141309 SIL-7024  00113234.SIL* 159 128 90 - 114.5 - 118.5 83.5

BA 180806 SIL-7024  00114124.SIL* 199 86 60 - 155.5 - 77.5 53.5

BA 241306 SIL-7024  00115224.SIL* 259 128 60 - 215.5 - 119.5 53.5

BA 241309 SIL-7024  00115234.SIL* 259 128 90 - 214.5 - 118.5 83.5

BA 281706 SIL-7024  00116324.SIL* 299 173 60 - 255.5 - 164.5 53.5

BA 281709 SIL-7024  00116334.SIL* 299 173 90 - 254.5 - 163.5 83.5

BA 180809 SIL-7024  00114134.SIL* 199 86 90 - 155.5 - 77.5 83.5

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial
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 Zubehör siehe Ende des Kapitels.
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Bocube Alu
Gehäuse mit Foliendeckel, graphitgrau, Abdeckungen eloxiert,

scharniert

Bocube Alu | Gehäuse mit Foliendeckel, graphitgrau, Abdeckungen eloxiert,
scharniert
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1
BA 100806 F-7024  00122124 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5

BA 140806 F-7024  00123124 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5

BA 141306 F-7024  00123224 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5

BA 141309 F-7024  00123234 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5

BA 180806 F-7024  00124124 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5

BA 180809 F-7024  00124134 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5

BA 241306 F-7024  00125224 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5

BA 241309 F-7024  00125234 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5

BA 281706 F-7024  00126324 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5

BA 281709 F-7024  00126334 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial

Gehäuse mit Foliendeckel, graphitgrau, Abdeckungen eloxiert, scharniert, mit
Silikondeckeldichtung
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1
BA 100806 F SIL-7024  00122124.SIL* 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5

BA 140806 F SIL-7024  00123124.SIL* 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5

BA 141306 F SIL-7024  00123224.SIL* 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5

BA 141309 F SIL-7024  00123234.SIL* 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5

BA 180806 F SIL-7024  00124124.SIL* 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5

BA 180809 F SIL-7024  00124134.SIL* 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5

BA 241306 F SIL-7024  00125224.SIL* 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5

BA 241309 F SIL-7024  00125234.SIL* 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5

BA 281706 F SIL-7024  00126324.SIL* 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5

BA 281709 F SIL-7024  00126334.SIL* 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5

Lieferumfang: Gehäuse inkl. Scharnier und Befestigungsmaterial
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* = Lieferbar auf Anfrage.
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Bocube Alu
Gehäuse mit Foliendeckel, graphitgrau, verschraubt

Gehäuse mit Foliendeckel, graphitgrau, verschraubt
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1
BA-S 100806 F-7024  00162124 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5

BA-S 140806 F-7024  00163124 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5

BA-S 141306 F-7024  00163224 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5

BA-S 141309 F-7024  00163234 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5

BA-S 180806 F-7024  00164124 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5

BA-S 180809 F-7024  00164134 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5

BA-S 241306 F-7024  00165224 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5

BA-S 241309 F-7024  00165234 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5

BA-S 281706 F-7024  00166324 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5

BA-S 281709 F-7024  00166334 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5

Lieferumfang: Ober- und Unterteil, Deckelschrauben (V2A), Erdungsschrauben

Gehäuse mit Foliendeckel, graphitgrau, verschraubt, mit
Silikondeckeldichtung
Modell  Best.-Nr. A B C a1 a2 b1 b2 c1
BA-S 100806 F SIL-7024  00162124.SIL* 121 86 60 75.5 77.5 72.5 77.5 51.5

BA-S 140806 F SIL-7024  00163124.SIL* 159 86 60 113.5 115.5 72.5 77.5 51.5

BA-S 141306 F SIL-7024  00163224.SIL* 159 128 60 113.5 114.5 114.5 118.5 51.5

BA-S 141309 F SIL-7024  00163234.SIL* 159 128 90 113.5 114.5 114.5 118.5 81.5

BA-S 180806 F SIL-7024  00164124.SIL* 199 86 60 153.5 155.5 72.5 77.5 51.5

BA-S 180809 F SIL-7024  00164134.SIL* 199 86 90 153.5 155.5 72.5 77.5 81.5

BA-S 241306 F SIL-7024  00165224.SIL* 259 128 60 213.5 215.5 114.5 119.5 51.5

BA-S 241309 F SIL-7024  00165234.SIL* 259 128 90 213.5 214.5 114.5 118.5 81.5

BA-S 281706 F SIL-7024  00166324.SIL* 299 173 60 253.5 255.5 159.5 164.5 51.5

BA-S 281709 F SIL-7024  00166334.SIL* 299 173 90 253.5 254.5 159.5 163.5 81.5

Lieferumfang: Ober- und Unterteil, Deckelschrauben (V2A), Erdungsschrauben
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 Zubehör siehe Ende des Kapitels.
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https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1702&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32860&L=0&cHash=e0f14d40c82e7d73e877b0f41d10b852
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1702&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32869&L=0&cHash=efe679489f02574e6f211d2ebc4ebbdc


Bocube Alu
Zubehör

Mastbefestigung, Edelstahl V2A, unbeschichtet
Modell  Best.-Nr.
MH 080  96500080
MH 122  96500122
MH 167  96500167
MH 220  96500220
MH 265  96500265

Lieferumfang: MH: 1 Satz (2 Stück) BFS: 20 Stück

Hinweis: Befestigungssatz bitte gemäß Tabelle (siehe "Produktinformationen") separat bestellen.

Befestigungssatz für Mastbefestigung
Modell  Best.-Nr. Hinweis
BFS MH 1  96500001 Befestigungssatz

BFS MH 2  96500002 Befestigungssatz

BFS MH 3  96500003 Befestigungssatz

Lieferumfang: 20 Stück (für 5 Satz Mastbefestigungen)

Hinweis: Die passende Mastbefestigung je Gehäusegröße sowie den dazugehörigen Befestigungssatz bitte aus

der Tabelle (siehe „Produktinformationen“) entnehmen.

Schelle für Mastbefestigung, Edelstahl
Modell  Best.-Nr. Hinweis
MH S 32-50  96500050 Klemmbereich 32-50 mm

MH S 50-70  96500070 Klemmbereich 50-70 mm

MH S 70-90  96500090 Klemmbereich 70-90 mm

MH S 90-110  96500110 Klemmbereich 90-110 mm

MH S 110-130  96500130 Klemmbereich 110-130 mm

MH S 130-150  96500150 Klemmbereich 130-150 mm

MH S 150-170  96500175 Klemmbereich 150-170 mm

MH S 170-190  96500190 Klemmbereich 170-190 mm

MH S 190-210  96500210 Klemmbereich 190-210 mm

Lieferumfang: 10 Stück
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* = Lieferbar auf Anfrage.

https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28315&L=0&cHash=04541098fef0531db63fa049404ffded
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28324&L=0&cHash=e22e448d06850ea6cec069ba2b470758
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28333&L=0&cHash=e11e0ad94fa6b38e501ab04553522687
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28342&L=0&cHash=0c59f903622ba5118e03c7f4928e3bac
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28351&L=0&cHash=ba7297d308964117b11b8627334fc99a
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28360&L=0&cHash=4f15ccefa3731195457c336e127ae1bb
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28369&L=0&cHash=5775a8e78ff8d616098d40550305d97e
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28378&L=0&cHash=53deaf36fd1d6fd393a838896ead0c90
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28387&L=0&cHash=57b60fccf5dd03fe62e3d39a1bc67158
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=352&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1801&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28396&L=0&cHash=9500549200da8896fb0ae58487aec8de
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28405&L=0&cHash=36ae7f41ddfdc894f4ab1e3c10349744
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28414&L=0&cHash=b5f9b2d36b223556a343c4936f55ec88
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28423&L=0&cHash=67d0921940de61a441d7f422f48cb107
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28432&L=0&cHash=9ac4600a7f7630fcf351989f345f747a
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28441&L=0&cHash=00eb2d16a60e8fbc78c73a9c0608594d
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28450&L=0&cHash=8509b6afec7c689784fba41e2213876d
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=370&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1891&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=28459&L=0&cHash=62c07cbf6d6465af002da7433e679f6a


H = horizontal V = vertical

Gehäuse Befestigungssatz

Enclosure Mounting kit

BA 100806 V = MH 080 + BFS MH 2 H = horizontal

BA 140806 H = MH 167 + BFS MH 2

BA 140806 V = MH 080 + BFS MH 2

BA 141306 H = MH 167 + BFS MH 2

BA 141306 V = MH 122 + BFS MH 2

BA 141309 H = MH 167 + BFS MH 2

BA 141309 V = MH 122 + BFS MH 2

BA 180806 H = MH 220 + BFS MH 2

BA 180806 V = MH 080 + BFS MH 2

BA 180809 H = MH 220 + BFS MH 2

BA 180809 V = MH 080 + BFS MH 2

BA 241306 H = MH 265 + BFS MH 2

BA 241306 V = MH 122 + BFS MH 2

BA 241309 H = MH 265 + BFS MH 2

BA 241309 V = MH 122 + BFS MH 2

BA 281706 V = MH 167 + BFS MH 2 V = vertical

BA 281709 V = MH 167 + BFS MH 2

Stand 23.03.2021

Use of the mast mounting for Bocube Alu

Ausrichtung des Gehäuses / Alignment of the enclosure :

Mastbefestigung

Mast mounting

Verwendung der Mastbefestigung für Bocube Alu

Bitte wählen Sie anhand dieser Tabelle je nach Größe und Ausrichtung des Gehäuses die passende Mastbefestigung 

und den dazugehörigen Befestigungssatz aus.

Please use this table to select the appropriate mast mounting and the associated mounting kit,

depending on the size and alignment of the enclosure.
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Bocube Alu
Zubehör

Wandlaschen
Modell  Best.-Nr. Farbton Hinweis
BA WL 08 - 7035  00500105 Lichtgrau Für BA ..08..

BA WL 08 - 7024  00500104 Graphitgrau Für BA ..08..

BA WL 13 - 7035  00500205 Lichtgrau Für BA ..13..

BA WL 13 - 7024  00500204 Graphitgrau Für BA ..13..

BA WL 17 - 7035  00500305 Lichtgrau Für BA ..17..

BA WL 17 - 7024  00500304 Graphitgrau Für BA ..17..

Lieferumfang: 2 Wandlaschen, 4 Schrauben

Schnellverschluss
Modell  Best.-Nr. Farbton Hinweis
BA 08 SV-7035  00430105 Lichtgrau Für BA ..08..

BA 13 SV-7035  00430205 Lichtgrau Für BA ..13..

BA 17 SV-7035  00430305 Lichtgrau Für BA ..17..

BA 08 SV-C-0  00430109 eloxiert Für BA ..08..

BA 13 SV-C-0  00430209 eloxiert Für BA ..13..

BA 17 SV-C-0  00430309 eloxiert Für BA ..17..

Lieferumfang: Schnellverschluss

Hinweis: IP-Schutzart (max. IP 66 / IP 67) nur bei geschlossenem Schnellverschluss gewährleistet! Montage

erfolgt alternativ zur Gehäuseverschraubung und Abdeckung. Schlagfestigkeit IK 07 nach IEC 62262 (max. IP66 /

IP67)

Griffset, Aluminium pulverbeschichtet, silber
Modell  Best.-Nr. Hinweis
BA GR 08-9006  00510106* Für BA ..08..

BA GR 13-9006  00510206* Für BA ..13..

BA GR 17-9006  00510306* Für BA ..17..

Lieferumfang: 2 Griffe, inkl. Montagematerial

Hinweis: Die Bearbeitung des Gehäuses, sowie die Montage auf Anfrage.

Druckausgleichsmembrane DAE
Modell  Best.-Nr. Hinweis
DAE-D11  52011000 selbstklebende Membrane ø 11 mm

Lieferumfang: 5 Stück

Hinweis: Luft, die bei Abkühlung ein Vakuum im Gehäuse erzeugt, kann Feuchtigkeit durch die Dichtung in das

Gehäuse saugen, so dass ein IP-Schutz nicht mehr gewährleistet ist. Zum Ausgleich dieser Druckschwankungen

durch Temperaturunterschiede ist das DAE einsetzbar. Die Bearbeitung des Gehäuses, sowie die Montage auf

Anfrage.
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* = Lieferbar auf Anfrage.

https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32968&L=0&cHash=1878db0deb996738d49b91dfad79726c
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32977&L=0&cHash=cc097a00a6680cf04e3a4b400dafbc3b
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32986&L=0&cHash=e5f22b92d6307180428eb3ce6d027045
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=32995&L=0&cHash=c8891effc7a3a5211501efbdfd566a4c
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33004&L=0&cHash=40e9e629c7daa3548efd1ec0f4055216
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33013&L=0&cHash=660597494440982d633459f8f81525a4
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33022&L=0&cHash=ca630155ce7fb1cec272f512b13cb358
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33031&L=0&cHash=d7115a8bd4a4839c9aa3af4ad7a88360
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33040&L=0&cHash=89d37fe9793bb588e1c77547b75b34db
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33049&L=0&cHash=e3f1e1477de1000d0179f6fee4bc1231
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33058&L=0&cHash=e9927ffa23af648126bcef3a57bbc045
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33067&L=0&cHash=f3d9d933e637ae915af598ced71b8597
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=451&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=2575&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33265&L=0&cHash=67a58424dd8c7f935a56f2d18dd69bb2
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=451&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=2575&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33274&L=0&cHash=cd80bb4daef8c4d495063cd214a42bdd
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=451&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=2575&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=33283&L=0&cHash=71f879b965530c52817d4b8e5e3cd829
https://www.bopla.de/?id=502&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bcontroller%5D=Product&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Baction%5D=show&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproductrow%5D=334&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Barticlerow%5D=1711&tx_userproducts_uproductcatalogue%5Bproduct%5D=199&L=0&cHash=eaf050afe299628f689b5e3d3af6037a


Bocube Alu
Zubehör

Montageplatten, Hartpapier, 2 mm 
Modell  Best.-Nr. Hinweis
BA MH 1008  00602100 Für BA 1008..

BA MH 1408  00603100 Für BA 1408..

BA MH 1413  00603200 Für BA 1413..

BA MH 1808  00604100 Für BA 1808..

BA MH 2413  00605200 Für BA 2413..

BA MH 2817  00606300 Für BA 2817..

Lieferumfang: 1 Montageplatte

Tragschienen DIN EN 60715 TH 15, Stahl verzinkt
Modell  Best.-Nr. Hinweis
TS 15  22150702 Für BA 1008..

TS 15  22151102 Für BA 1408.., BA 1413..

TS 15  22151502 Für BA 1808..

TS 15  22151902 Für BA 2413..

TS 15  22152302 Für BA 2817..

Lieferumfang: 1 Tragschiene

Tragschienen DIN EN 60715 G 32, Stahl verzinkt
Modell  Best.-Nr. Hinweis
TS 32  22320702 Für BA 1008..

TS 32  22321102 Für BA 1408.., BA 1413..

TS 32  22321502 Für BA 1808..

TS 32  22321902 Für BA 2413..

TS 32  22322302 Für BA 2817..

Lieferumfang: 1 Tragschiene

Tragschienen DIN EN 60715 TH 35, Stahl verzinkt
Modell  Best.-Nr. Hinweis
TS 35  22350702 Für BA 1008..

TS 35  22351102 Für BA 1408.., BA 1413..

TS 35  22351502 Für BA 1808..

TS 35  22351902 Für BA 2413..

TS 35  22352302 Für BA 2817..

Lieferumfang: 1 Tragschiene
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